
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntów stanowiących własność Gminy Walce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 3 lat nieruchomości wymienione 
w poniższej tabeli, gdzie strony zamierzają po dotychczasowej umowie zawrzeć kolejne umowy, których 
przedmiotem są te same nieruchomości:

L.p Obręb Nr mapy Nr działki Powierzchnia Nr Księgi 
Wieczystej

1 Rozkochów 2 93/2 0,4626 OP1S/00048260/6
2 Rozkochów 2 93/8 1,4779 OP1S/00048260/6

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 5880B512-8538-4D57-8724-A9ACCE761361. Podpisany




